２０２１年２月２4日

お客様各位

株式会社田丸屋本店

商品回収のお詫びとお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

この度、弊社にて製造しました「静岡産わさびとしらすの食べるオリーブオイル UMAMI OIL」につい

て、加熱殺菌不足による液漏れが判明しました。

現在のところ、お客様から健康被害のお申し出はございませんが、万全を期して直ちに当該ロットの販売

と出荷を停止しました。お客様のお手元に当該商品がございましたら、現品と引き換えまして良品をお送り

させていただきます。

大変お手数をおかけして恐縮ではございますが、下記お問合せ先までお申し出いただくか直接着払いに

てご返送くださいますようお願い申し上げます。

今後はより一層の品質管理を徹底し、再発防止に努めてまいります。お客様には多大なご心配とご迷惑を

おかけすることを、深くお詫び申し上げます。

記

対象商品  静岡産わさびとしらすの食べるオリーブオイル UMAMI OIL

J A N  4974630721047

価 格  1,000円（税抜）

製 造 者  株式会社田丸屋本店

        静岡市駿河区下川原 5-34-18

該当ロット  2021年 6月 15日賞味期限の商品

        2021年 7月 25日賞味期限の商品

        2021年 8月 4日賞味期限の商品

販売期間  2020年 12月 21日～2021年 2月 17日

【お問合せ窓口】

〒421-0113 静岡市駿河区下川原 5丁目 34-18

株式会社田丸屋本店 増田

電話番号 054-258-1115

受付時間 平日 9：00～17：00

以上